

اعلام آمادگی اتاق بازرگانی تبریز برای افزایش همکاری های اقتصادی با بنگلادش؛ آذربایجان شرقی دروازه شاهراه دیپلماسی اقتصادی ایران

عصرآزادی / شهرام صادق زاده اعضای هیات رئیسه اتاق بازرگانی تبریز در راستای سیاست افزایش همکاری های اقتصادی با کشورهای خارجی میزبان رایزن بازرگانی سفارت بنگلادش در کشورمان بودند.
در این دیدار، نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز بر آمادگی اتاق برای افزایش همکاری های اقتصادی با این کشور تأکید کرد تا دیپلماسی تبریز در حوزه اقتصادی مفید واقع گردد.

پروینی، رئیس اتحادیه نساجی آذربایجان شرقی نیز ضمن اشاره به توانمندی های استان از هر گونه همکاری مشترک در زمینه نساجی استقبال کرده و گفت: فرصت های موجود در مناطق آزاد دو کشور می تواند فرصتی برای توسعه روابط باشد.

آذربایجان شرقی توانایی تامین بسیاری از کالاهای وارداتی بنگلادش را دارد

نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز در دیدار با رایزن بازرگانی سفارت بنگلادش در ایران بر آمادگی اتاق تبریز برای افزایش همکاری های اقتصادی با این کشور تأکید کرد. ابوالفتح ابراهیمی با بیان اینکه آذربایجان شرقی از مهم ترین قطب های صنعتی و کشاورزی ایران است گفت: فرش، صنایع غذایی، شیرینی و شکلات، صنایع پایین دستی قطعه سازی، خودروسازی و تراکتور سازی از جمله مهم ترین صنایع این استان هستند.

معاون آموزشی‌های عمومی و مهارتی رییس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: اگر طرح پوشش دانشگاه آزاد اسلامی با همراهی صاحبان صنایع و حرفه به درستی اجرایی شود، بخش مهمی از معضل بیکاری کشور و نبود بازار کار برای دانش آموختگان دانشگاهی رفع می‌شود.

محمد بطحانی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی طی سال‌های اخیر در جهت کاهش فاصله بین علم و بازار کار برای دانشجویان اهتمام داشته است، اضافه کرد: بر همین اساس طرح های مختلفی از جمله طرح پوشش و ایجاد مدارس عالی مهارتی در شهرها و استان های مختلف کشور در دست اجراست که در این رابطه آذربایجان شرقی جزو استان های پیشتاز بوده است.

وی افتتاح مدرسه عالی مهارتی چرم و کفش در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز را نمونه ای طرح های پوشش دانشگاه آزاد اسلامی عنوان کرد و گفت: با توجه به قطب بودن تبریز در این رشته صنعتی و مهارتی، می توان با زمینه سازی مناسب علمی و فناوری نسبت به ایجاد اشتغال، انتقال تجربه و علم گام های بسیار مثبت و مهمی برداشت.
وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی به مسایل مهارتی بر اساس قطب بندی و آمایش سرزمینی استان های مختلف توجه دارد، افزود: تلاش داریم تا بر اساس ظرفیت ها، مزیت ها و تولیدات خاص استان های مختلف در بخش های کشاورزی، صنعتی، نساجی و تجاری نسبت به راه اندازی مدارس عالی مهارتی اقدام کنیم.

بطحانی اعلام کرد: طرح پوشش در حال حاضر در ۱۰ استان اجرا می شود که آذربایجان شرقی و تبریز پیشقراول این دانستان است و استان های دیگر باید از تجربیات این منطقه بهره مند شوند.
وزیر سابق آموزش و پرورش تبدیل آموزشکده ها به دانشکده های مهارت را از دیگر برنامه های دانشگاه آزاد اسلامی برای از بین بردن

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی:

مشکل آب شهرک صنعتی ملکان حل می‌شود



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: مشکل کمبود آب واحدهای مستقر در شهرک صنعتی ملکان با احداث مخزن پنتی ذخیره آب حل می‌شود.
به گزارش ایرنا، سیدمرتضی نیرومند اسکویی در جلسه شورای معاونین شرکت شهرک های صنعتی استان، با تأکید بر تسریع در اجرای این عملیات، افزود: عملیات اجرایی احداث مخزن پنتی شهرک صنعتی ملکان با ظرفیت ۲ هزار مترمکعب آغاز شده

مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعلام کرد: تاکنون ۸۲ درصد از دانش آموزان و ۶۰ درصد سادران باردار آذربایجان شرقی در مقابل کرونا واکسینه شده‌اند.

به گزارش ایرنا، دکتر سیمین خیاط زاده در یک گفت و گوی خبری افزود: تاکنون ۷۱ درصد از جمعیت بالای ۱۲ سال آذربایجان شرقی هر ۲ در واکسن کرونا و ۸۷ درصد آنان نیز در اول واکسن را دریافت کرده‌اند.

وی با اشاره به روند مطلوب واکسیناسیون در استان، اظهار کرد: تاکنون افزون بر ۷۱ درصد از کل جمعیت استان در اول و ۵۷،۵ درصد نیز هر دو در واکسن را دریافت کرده‌اند.

وی در خصوص تزریق سوم واکسن نیز خاطرنشان کرد:

اعلام آمادگی اتاق بازرگانی تبریز برای افزایش همکاری های اقتصادی با بنگلادش؛ آذربایجان شرقی دروازه شاهراه دیپلماسی اقتصادی ایران



وی با اشاره به همسایگی آذربایجان شرقی با کشورهاییکه شاهراه ورود به اروپا هستند افزود: تجارت با کشورهای مسلمانن همچون بنگلادش قطعاً در اولویت بوده و دو طرف باید نسبت به ظرفیت های اقتصادی یکدیگر آشنایی بیشتری داشته باشند.
ابراهیمی با تأکید بر امید به گسترش مناسبات با کاهش تحریم ها ادامه داد: آذربایجان شرقی توانایی

معاون دانشگاه آزاد:

طرح پوشش دانشگاه آزاد می‌تواند معضل بیکاری دانش آموختگان را حل کند

های لازم و کافی کسب و کار با مشکلات عدیده ای مواجه کند.
وی با بیان اینکه غفلت از آموزش مهارت‌های زندگی در نظام آموزشی کشور اعم از مدارس و دانشگاه ها برای آینده جامعه بسیار زیان‌بار است، اظهار داشت: در جهان امروز دانش آموز و دانشجو در کنار پرداختن به علم آموزی های آکادمیک و محض، باید زندگی کردن در جهان آینده با سرعت سرسام آور تغییر و تحولات را نیز فرا بگیرد که در این رابطه نظام آموزش و پرورش و دانشگاه ها تاکنون غفلت های زیادی را داشته اند.
بطحانی ادامه داد: جهان امروز می طلبد به جای ارتباط دادن دانشجویان به مسایل آکادمیک و علوم محض، آنها را با دانش و علوم بیرون از محیط های دانشگاهی نیز آشنا کرده و مرتبط سازیم تا نیروی انسانی آماده به کار سال های آتی از فاصله بازار کار عقب نماند که در این زمینه آماده سازی افکار عمومی برای تغییر و تحولات رویکردها بسیار لازم و حیاتی است که در این راه رسانه های گروهی نقش بسیار مهم و محوری دارند
مقاومت ها در میان خانوارها در این زمینه کاهش یابد.
به گزارش ایرنا، همزمان با سعی و نهمین سالگرد اقتصاد دیجیتال، مرکز مدیریت اسلامی چند طرح علمی و فناوریانه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با حضور معاون این دانشگاه به بهره برداری رسید.

رونامی از طرح پوشش آذربایجان شرقی، افتتاح مدرسه عالی مهارتی کفش و چرم، مدرسه عالی مهارتی اقتصاد دیجیتال، مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی تبریز، ساختمان جدید دانشکده مهارت و کارآفرینی از جمله این طرح ها بود.
دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با ۵۱ هزار نفر دانشجو و یکهزار ۶۰۰ نفر عضو هیات علمی جزو پنج دانشگاه برتر کشور به شمار می رود. از مجموع دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان تعداد ۲۱ هزار نفر در واحد تبریز مشغول تحصیل هستند که این واحد ۵۵۰ نفر عضو هیات علمی در رشته های مختلف دارد.

فرمانده انتظامی:

۳۷ دستگاه ماینر غیر مجاز قاچاق در مراغه کشف شد



وی افزود: استفاده از دستگاه های ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی داشته و فعالیت غیرمجاز مزارع ارز دیجیتال علاوه بر مضرات اقتصادی موجب اختلال در شبکه برق رسانی می شود.
وی اضافه کرد: از شهروندان محترم تقاضا می شود برای کمک به اقتصاد و امنیت کشور به ویژه پیشگیری از اختلال در شبکه برق رسانی، در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله موضوع را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۸۶ درصد دانش آموزان آذربایجان شرقی مقابل کرونا واکسینه شدند



افراد بالای ۶۰ سالی که قیلا ۲ در واکسن سینوفارم را دریافت کرده و چهار ماه نیز از زمان تزریق در دوم می‌گذرد، بااستی

مدیر بهره برداری شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: در مدت سپری شده از سال جاری

هفت هزار و ۷۵۶ انشعاب گاز شهری و روستایی در سطح استان نصب شده است. به گزارش ایرنا، خسرو آریان پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تا پایان مهرماه سال جاری، با نصب ۲ هزار و ۹۳۵ انشعاب شهری و چهار هزار و ۸۲۱ انشعاب در بخش روستایی، شمار انشعابات گاز نصب شده در آذربایجان شرقی به ۶۸۷ هزار و ۷۹۵ مورد افزایش یافته است. وی با اشاره به طرح های فعال گازرسانی در ۲۱۷ روستای استان افزود: مطابق برنامه زمانبندی، نصب انشعابات گاز بخش های روستایی در حال

خبر

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان مطرح کرد :

مصرف حدود ۵ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی در نیروگاه های استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، از مصرف بیش از ۴ میلیارد و ۸۵۳میلیون متر مکعب گاز در نیروگاه های استان از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد.

سیدمصطفی علوی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون بیش از ۸میلیارد و ۶۴۳ میلیون متر مکعب گازطبیعی در بخش صنایع عمده استان به مصرف رسیده، افزود: بیش از نیمی از آن معادل ۴ میلیارد و ۸۵۲ میلیون متر مکعب، در نیروگا های سطح استان به مصرف رسیده است. علوی، با تأکید بر سیاست جایگزینی گاز طبیعی با سایر سوخت های فسیلی نظیر مازوت و فرآورده های میان تقطیر بیان داشت: استفاده از گاز طبیعی به میزان قابل توجهی آلودگی ناشی از سایر سوخت ها را کاهش داده و در تولید برق استان نقش بسزایی دارد.

وی گفت: مصرف گاز طبیعی علاوه بر مزیت‌های زیست محیطی، منجر به کاهش هزینه‌های تعمیر و نگهداری و افزایش قابلیت اطمینان بهره‌برداری از واحدهای نیروگاهی نسبت به سوخت مایع است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به افزایش هر ساله تعداد مشترکین گاز طبیعی و میزان مصرف گاز در استان، گفت: تداوم تولید برق با سوخت گاز با کمک مردم امکان پذیر است. لذا به هم استانی های عزیز توصیه می شود با صرفه جویی در مصرف برق و گاز، به تامین مطمئن گاز به ویژه در مناطق سردسیر استان کمک کنند و امکان پایداری گازرسانی در تمامی بخش های مصرفی گاز طبیعی را در روزهای سرد فراهم سازند.

وی، با اشاره به اینکه هریک درجه کاهش دمای خانه، ۶درصد افزایش مصرف انرژی را به همراه دارد، تصریح کرد: مصرف‌کنندگان عزیز با راهکارهای ساده مانند حفظ دمای رفاه) ۱۸- ۲۱ درجه سانتیگراد(، استفاده از یک بخاری یا وسیله گرمایش در هر منزل، پوشیدن لباس گرم، خاموشی چراغ های روشنایی اضافه، جلوگیری از هدر رفت انرژی در منازل، می توانند در مصرف منطقی انرژی موثر باشند.

وی درباره مصرف گاز صنایع استان اصفهان نیز توضیح داد: صنایع عمده و فوق عمده استان، بزرگ‌ترین مصرف کنندگان گاز استان هستند به صورتی که مصرف گاز در صنایع سپیمان از ابتدای امسال برابر با ۴۵۳ میلیون و ۵۷۲هزار متر مکعب، صنایع فولاد و ذوب آهن برابر ۲میلیارد و ۶۳۵ میلیون متر مکعب، پتروشیمی ها برابر با ۵۲ میلیون و ۸۲۳ هزار مترمکعب و پالایشگاه ها برابر با ۶۴۶ میلیون و ۱۰۷هزار متر مکعب بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تأکید کرد: شتاببخشی به روند گازرسانی به صنایع، افزون بر چেষ و رفع موانع تولید، توسعه اقتصادی و خدمات متوازن گازرسانی، سبب جایگزینی این سوخت پاک با دیگر سوخت‌های فسیلی و کاهش آلودگی هوا و محیط‌زیست می‌شود.

مدیر عامل آب‌فا در بازدید استاندان جدید مازندران از رامسر اعلام کرد:

بارش شدید باران و سیل موجب افزایش کدورت آب سد میجران و قطعی موقت آب در رامسر شد

ساری- رییسی مدیر عامل شرکت آبفا مازندران در جریان بازدید استاندار جدید از شهر رامسر در پی وقوع سیل اخیر، علت افت فشار و قطعی آب این شهرستان را بارش شدید باران، جاری شدن سیل و افزایش کدورت سد میجران بیان کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران ؛ در این بازدید مهندس بهزاد برار زاده اظهار داشت: تصفیه خانه رامسر برای تصفیه آب با کدورت NTU ۲۵۰ طراحی و احداث شد اما با بارش شدید باران و وقوع سیل، کدورت آب خروجی سد میجران به بیش از NTU ۴۰۰۰افزایش یافت و فعالیت تصفیه خانه از دبی ۳۵۰ لیتر در ثانیه در مرحله اول آب ۱۰۰ لیتر در ثانیه کاهش داده شد لیکن با افزایش بیش از حد کدورت آب، فعالیت تصفیه خانه متوقف شد.
وی با اشاره به ضرورت آبرسانی به مردم در شرایط بحرانی سیل گفت: برای مقابله با بحران و ادامه خدمات رسانی مستمر، چاههای زرزو با دبی ۱۸۰ لیتر در ثانیه وارد مدار شدند و برای نقاط بالادست شهر نیز آبرسانی با ۴ دستگاه تانکر سیار انجام شد.

مدیر عامل فولاد مبارکه در بازدید از تصفیه خانه آب اصفهان:

امیدواریم به زودی همه آب مورد نیاز صنعت از پساب و پروژه انتقال خلیج فارس تامین شود

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان اعلام کرد: با عملیاتی شدن پروژه انتقال آب خلیج فارس و انعقاد قراردادهای جدید، این نوبد را می‌دهیم که کل آب مورد نیاز صنعت به ویژه فولاد مبارکه را از محل پساب و پروژه انتقال خلیج فارس تامین کنیم.

محمدیاسر طیب‌نیا در بازدید از تصفیه خانه آب بابا شیخیلی با اشاره به تلاش‌های جدی فولاد مبارکه از حدود یک دهه قبل در زمینه کاهش مصرف آب، اظهار کرد: مصرف پهنه آب، رویکرد جدی فولاد مبارکه بوده است، به طوری که کم آکون می‌توانیم ادعا کنیم در سرانه مصرف آب به زیر شاخص‌های بین المللی در صنعت فولاد رسیده‌ایم.

وی گفت: علاوه بر پروژه‌های پهنه سازی و کاهش مصرف آب، طی دهه گذشته پروژه‌هایی در جهت استفاده از پساب صنعتی و آبی که استفاده شرب ندارد تعریف شده است. مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه با بیان این که از سال ۱۳۹۲ با بعد با همکاری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، هفت هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری در بخش اجرای شبکه جمع آوری و احداث تصفیه خانه فاضلاب شده، افزود: با سرمایه گذاری انجام شده پساب شهرهای زرین شهر، چمگردان، زاینده رود، سده، ورنماخواست، مبارکه، کروند، دیززیچه و زیبا شهر جمع آوری و پس از تصفیه برای کاربرد در صنعت فولاد مبارکه منتقل می‌شود. وی اجرای پروژه‌های جمع آوری و تصفیه پساب از سوی فولاد مبارکه را در کشور می‌نظیر دانست و اظهار امیدواری کرد با عملیاتی شدن پروژه انتقال آب خلیج فارس در دو ماه آینده، به زودی شاهد این باشیم که کل آب مورد نیاز صنعت و به ویژه فولاد مبارکه از پساب و پروژه انتقال آب خلیج فارس تامین شود.

طیب نیا با تأکید بر این که مجتمع فولاد مبارکه مشکل آب در کشور و استان را مشکل خود می‌داند، گفت: به‌عنوان مصرف کننده آب برنامه هایی داریم، در عین حال باتوجه به این که حل مشکل آب نیاز به سرمایه گذاری‌های کلان دارد، این مهم را جزو اولویت‌های خود قرار داده‌ایم و انشالله ظرف یکی دو ماه آینده پروژه های جدیدی را شروع خواهیم کرد.

فرماندار:

۱۵ میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغال‌زایی معتادان هشتروند پرداخت شد

فرماندار هشتروند گفت: امسال ۳۰ فقره تسهیلات کم‌بهره اشتغال زایی هر کدام به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به کسانی که اعتیاد خود را ترک کرده بودند، پرداخت شده است.

به گزارش ایرنا، امین امینیان در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر هشتروند افزود: در این مدت همچنین بیمه خویش فرمایی و سهم کارفرمای ۱۰ نفر از معتادان پاک شهرستان نیز پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه ۵۰ پرونده بازتوانی، حمایت بیمه‌ای و برگشت به شغل قبلی نیز در شهرستان تشکیل شده است، اظهار داشت: افرادی که اعتیاد به مواد مخدر را ترک می‌کنند باید صاحب شغل شوند تا ترک اعتیاد آنان تداوم داشته باشد.

امینیان همچنین از کشف و انهدام سه مزرعه بزرگ کشت گیاه شاهدانه در هشتروند نیز خبر داد و اظهار داشت: از اول سال جاری ۱۵۵ کیلوگرم گراس، هفت هزار و ۹۰۰ بوته گیاه مخدر شاهدانه، بیش از چهار کیلوگرم تریاک و مقادیر دیگری از مواد مخدر صنعتی و سنتی از سوداگران مرگ کشف و ضبط شده است.

وی اضافه کرد: دستگیری ۹۰ متعاد، هشت خرده فروش و سه قاچاقچی مواد مخدر در این شهرستان نیز در سایه هوشیاری پلیس و همکاری خوب مردم تحقق یافته است.

فرماندار هشتروند با بیان اینکه ۲۰ نقطه هشتروند منطقه آلوده به مصرف و توزیع مواد مخدر است، بیان کرد: تمرکز بیشتر بر این مراکز باید باشد تا میزان مصرف و پخش بیشتر نشود و این مراکز به تدریج پاکسازی شوند.

وی بر جمع‌آوری فروشگاه های عرضه سیگار و تنباکو در خیابان‌های اصلی و میدان مرکزی شهر نیز تأکید کرد.

شهرستان ۵۷ هزار نفری هشتروند در ۱۲۸ کیلومتری جنوب تبریز، مرکز آذربایجان شرقی واقع شده است.